Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Пермь                                                                                                                                    09.07.2012
Присутствуют:      Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                                Перешеина И.В., главный специалист отдела организации и

                                проведения торгов;
                                Кузьмук И. Г., главный специалист отдела организации и проведения торгов.

 На день подведения итогов  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
по лоту № 1  (С-Пц-50, Соловьева, 7, начальная цена 3 699, 01руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	53 130

	2
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	Допущен
	Признан
	нет
	36 120

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 1:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	53 130

	Второй участник
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	36 120

по лоту № 2 (С-Пц-51, Тимирязева, 54 (в дислокации Тимирязева, 56), начальная цена 3 625, 79 руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Черных Зинаида Леонидовна
	Допущен
	Признан
	нет
	15 550

	2
	ИП Черных Юлия Александровна
	Допущен
	Признан
	нет
	48 100

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 2:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Черных Юлия Александровна
	48 100

	Второй участник
	ИП Черных Зинаида Леонидовна
	15 550

по лоту № 3  (С-Пц-52, Уфимская, 12, начальная цена 2 371, 24 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Шириева Анастасия Евгеньевна
	Допущен
	Признан
	нет
	16 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 3 только одного претендента ИП Шириеву Анастасию Евгеньевну. Цена предложения ИП Шириевой Анастасии Евгеньевны  - 16 000 руб.
по лоту № 4  (С-Пц-53, Р.-Крестьянская, 26, начальная цена 3 136, 53 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Кирьянова Нина Николаевна
	Допущен
	Признан
	нет
	12 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 4 только одного претендента ИП Кирьянову Нину Николаевну. Цена предложения ИП Кирьяновой Нины Николаевны - 12 000 руб.
по лоту № 5 (С-Пц-54, Холмогорская, 8, начальная цена 2 567, 61 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Гасанов Сулейман Алибаба оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	17 500

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 5 только одного претендента ИП Гасанова Сулеймана Алибаба оглы. Цена предложения ИП Гасанова Сулеймана Алибаба оглы - 17 500 руб.
по лоту № 6  (С-Пц-55, Чкалова, 24, начальная цена 3 287, 69 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Казакова Татьяна Игоревна
	Допущен
	Признан
	нет
	5 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 6 только одного претендента  ИП Казакову Татьяну Игоревну. Цена предложения ИП Казаковой Татьяны Игоревны - 5 000 руб.
по лоту № 7  (С-Пц-56, Чкалова, 36, начальная цена 3 478, 32 руб.)  зарегистрированы _2_ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	52 080

	2
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	Допущен
	Признан
	нет
	28 800

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 7:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	52 080

	Второй участник
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	28 800

по лоту № 8 (С-Пц-57, Чкалова, 48-50, начальная цена 3 333, 01 руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Швецова Галина Михайловна
	Допущен
	Признан
	нет
	20 000

	2
	ИП Галдава Шота Роландиевич
	Допущен
	Признан
	нет
	8 000

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 8:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Швецова Галина Михайловна
	20 000

	Второй участник
	ИП Галдава Шота Роландиевич
	8 000

по лоту № 9 (С-Пц-58, Яблочкова, 17, начальная цена 2 210, 01 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Атаманчук Андрей Николаевич
	Допущен
	Признан
	нет
	3 001

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 9 только одного претендента  ИП Атаманчука Андрея Николаевича. Цена предложения ИП Атаманчука Андрея Николаевича - 3 001 руб.
по лоту № 10 (Д-П-04, Крисанова, 7,  начальная цена 2 059,03 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 10 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 11  (Д-П-05, Овчинникова, 16, начальная цена  3 406,68 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 11 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 12 (Д-П-06, Плеханова, 39, начальная цена 1 549,74 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 12 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 13  (Д-П-07, Сеченова, 7, начальная цена 924, 50 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Ширина Майя Евгеньевна
	Допущен
	Признан
	нет
	5 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 13 только одного претендента ИП Ширину Майю Евгеньевну. Цена предложения ИП Шириной Майи Евгеньевны - 5 000 руб.
по лоту № 14 (Д-П-08, Сеченова, 9, начальная цена 1 065, 35 руб.) зарегистрирована  _1__ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Ширина Майя Евгеньевна
	Допущен
	Признан
	нет
	5 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 14 только одного претендента ИП Ширину Майю Евгеньевну. Цена предложения ИП Шириной Майи Евгеньевны- 5 000 руб.
по лоту № 15 (И-П-01, Беляева, 48, начальная цена  2 461,67 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 15 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 16  (И-П-02, Братьев Игнатовых, 7, начальная цена 2 127, 53 руб.) зарегистрирована  _1__ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Алиев Эльхан Новруз оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	5 600

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 16 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 16 только одного претендента ИП Алиева Эльхана Новруз оглы. Цена предложения ИП Алиева Эльхана Новруз оглы - 5 600 руб.
по лоту № 17  (И-П-03, Геологов, 8, начальная цена  2 284,70 руб.)  в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 17 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 18  (И-П-04, Давыдова, 19, начальная цена  2 958,20 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 18 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 19  (И-П-05, Советской Армии, 37, начальная цена  3 204,12 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 19 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 20  (И-П-07, Карпинского, 96, начальная цена  1 882,74 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 20 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Члены  комиссии:                                                                                                          Т.Н. Кузнецова

                                                                                                                                         И.В. Перешеина

                                                                                                                                         И.Г. Кузьмук
PAGE
8